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                            Danish Golf Championship 22. – 25. august 2024

TICKETS NOW ON SALE
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        Thorbjørn: Mangler lidt i spillet

        Thorbjørn Olesen er tilbage på Augusta National efter fem års pause, og det endda uden at have kvalificeret sig af egen kraft. Thorbjørn Olesen fik nemlig en af de generelt meget få invitationer, som Masters-komiteen uddeler. Men det er ikke en Thorbjørn Olesen fyldt med selvtillid, der torsdag tager hul på sin fjerde deltagelse i The Masters.
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        Nicolai klar til Masters

        Forberedelserne til den 88. udgave af The Masters er i fuld gang. Spillerne er ankommet, og de fleste har prøvespillet banen. Det gælder også for den danske debutant, Nicolai Højgaard, der ovenikøbet fik ni hullers prøverunde med den forsvarende mester, spanieren Jon Rahm.
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        Masters står for døren

        Så oprandt ugen, som mange har glædet sig til meget længe, nemlig ugen, hvor årets første major, The Masters, skal afvikles. Og hvad angår danskerne, er der ekstra grund til at glæde sig, idet vi for første gang i fem år har dansk deltagelse, endda med to deltagere.
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        Svensk sejr og dansk andenplads

        Det blev præcis den gyser, vi havde forventet på finalerunden af ECCO Tour Polish Masters. I løbet af dagen var flere forskellige spillere oppe og snuse til førstepladsen, men til sidst var det en svensker, der snuppede sejren. Det var dog ikke en af de svenskere, vi på forhånd havde i kikkerten som mulige vindere. […]
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        Gyser i vente – Bukrinsky i delt føring

        Stillingen i toppen af ECCO Tour Polish Masters er tæt som en kø i et supermarked. Mange spillere står i rækken til finaldagen, kun få slag fra de fire spillere, der deler førstepladsen i -10, og der er lagt op til noget af en gyser på finalerunden tirsdag. Set med danske øjne var det Simon […]
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                            Lær Danish.Golf at kende

Alle GolfPromote’s aktiviteter er samlet på websitet Danish.Golf, som en paraply for vores turneringer på ECCO Tour, Challenge Tour og DP World Tour.

Ved at samle alle aktiviteter under Danish.Golf opnås en stærk samlet platform, så sponsorer, spillere, interessenter og ikke mindst læsere lettere kan navigere i vores events .

De enkelte events, turneringer og tours vil dog fortsat have deres egen identitet, og blive afviklet som særskilte events.
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Danish.Golf Championship
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Danish.Golf Challenge
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                                Læs ECCO Tour magasinet

I vores 2024 ECCO Tour Magasin kan du læse alt om vores Netværk, Pro-Ams og events på ECCO Tour.

Du kan desuden se, hvordan du bliver sponsor og hvordan du med fordel, kan købe Pro-Am hold via vores unikke klippekort system.
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                                    Tilmeld dig vores nyhedsbrev

                                                      
  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Lad venligst dette felt stå tomt. Navn *



Efternavn *



E-mail *










Når du udfylder formularen, accepterer du at modtage vores nyhedsmails, som du altid kan afmelde igen. Læs vores betingelser for udsendelsen af nyhedsmails her.


      
        Hvor er det skønt du vil læse med. Tjek lige din indbakke eller spam, for at bekræfte din e-mail. 
Vi glæder os til at forkæle dig med en masse golf nyt.
        

                

      

    


      


                              

            
                
                    
                        
                                                            Badehus 55P, Irma Pedersens Gade 55, 8000 Aarhus Ø

                                                                                                                    
                                    info@golfpromote.dk                                
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